d9Jefed|'CASSETTE

CASSETTA ECO INCASSO

CODICE
iy | — P-1315490001

P-0550
P-0560
P-0552
P-0562

P-CEICA
Ellisse Linea

CODICE

CASSETTA SARA INCASSO

CODICE
P-015000001
P-0660
P-0662

/

CODICE

DESCRIZIONE
CASSETTA INCASSO SENZA PLACCA
PLACCA ELLISSE BIANCA
PLACCA LINEA BIANCA
PLACCA ELLISSE CROMO
PLACCA LINEA CROMO
CASSETTA COMPLETA PLACCA BIANCA 1 PZ
CASSETTA COMPLETA PLACCA BIANCA 5 PZ
OFFERTA PZ 10+1 COMPLETA PLACCA BIANCA
OFFERTA PZ 20+3 COMPLETA PLACCA BIANCA
OFFERTA PZ 30+5 COMPLETA PLACCA BIANCA

€
€
€

Distributore
Ufficiale
Prezzi netti

€ 59,40
€ 13,32
€ 13,32
€ 22,81
€ 22,81
€ 69,34
€ 67,52

69,34

69,34

69,34

CASSETTA ECO INCASSO PUCCIPLAST CON PLACCA CROMO

DESCRIZIONE
CASSETTA COMPLETA PLACCA CROMO 1 PZ
CASSETTA COMPLETA PLACCA CROMO 5 PZ
OFFERTA PZ 10+1 COMPLETA PLACCA CROMO
OFFERTA PZ 20+3 COMPLETA PLACCA CROMO
OFFERTA PZ 30+5 COMPLETA PLACCA CROMO

DESCRIZIONE
CASSETTA INCASSO SENZA PLACCA
PLACCA LINEA BIANCA
PLACCA LINEA CROMO
CASSETTA COMPLETA PLACCA BIANCA 1 PZ
CASSETTA COMPLETA PLACCA BIANCA 5 PZ
OFFERTA PZ 10+1 COMPLETA PLACCA BIANCA
OFFERTA PZ 20+3 COMPLETA PLACCA BIANCA
OFFERTA PZ 30+5 COMPLETA PLACCA BIANCA

[ONONO

€
€
€

Prezzi netti
€ 77,78
€ 75,73
77,78
77,78
77,78
Prezzi netti
€ 42 17
€ 9,25
€ 17,46
€ 49,51
€ 48,20
49,51
49,51
49,51

CASSETTA SARA INCASSO PUCCIPLAST CON PLACCA CROMO

DESCRIZIONE
CASSETTA COMPLETA PLACCA CROMO 1 PZ
CASSETTA COMPLETA PLACCA CROMO 5 PZ
OFFERTA PZ 10+1 COMPLETA PLACCA CROMO
OFFERTA PZ 20+3 COMPLETA PLACCA CROMO
OFFERTA PZ 30+5 COMPLETA PLACCA CROMO

1-3-5 inteso come percentuale sconto

€

€

Prezzi netti
€ 57,16
€ 55,65
57,16
57,16
57,16
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